R. Aq. Ceras. nigr. ℥x. Pulv. Bryon. comp. an. ℥ij. Margar. pp. ℥ij. Sacch. albiss. q. s. Ms. f. Julapium.

Die 6to manè, non obstante Bolo, Patientis sexies sedem petiverat, noxque ei inquietè transit. Nec jam Exacerbatio omnino finita fuit. Jussimus itaque Bolus continuandum, & Vesicatoria Brachiis internis applicanda. Quibus addidimus Gargarismum ex Decocto Plantaginis cum toto, & seq. Enema.

R. Seri Lact. Vno Hisp. separati ℥x. Elect. è Baccis Laur. ℥i. Sacch. rubr. ℥ij. Ms. f. Enema.

Attamen interrogatus seorsum à D. Hodges, Ægrotæ matre: Quid ad magnum illum Spirituum defectum sic faciendum? Suasi, ut in Aq. Lact. haustulo Croci sumeret ℥ss. & post aliquot horas repeteret.

Vesperis nobis narratum est, Patientem omisisse Bolus cum Diascordio. Sed Croci, ut à me præscripti, usu repetito, levioribus Symptomatis diem transgressisse. Nam ex leni sudore Pustulæ Miliæres laudabili modo se extulerunt. A juvantibus itaque indicationem fumentes præscripsimus Pulverem sequentem.

R. Pulv. è Chel. Cancr. comp. ℥ss. Croci Pulv. gr. vj. Ms. f. Pulvis sexta quaque hora sumendus cum Julapio.

Die 7mo visa est optimè se habere. Alvus ei mediocriter soluta fuit; nempe longioribus intervallis, & sine virium jactura. Neque inde Pustulæ Miliæres disparuere. Quam obrem, ut in usu alterno Boli sine Diascordio, & Pulveris ultimò præscripti cum Julapio, persisteret decrevimus.

Vesperis Symptomata, cum difficili Respiratione & Diarrhoea, exacerbata sunt. Quare

& præscripsimus Bolus cum Diascordio, & reliqua ut antea.

Die 8vo etiam Bolus sumpsisset cum Diascordio, haud tamen ita bene sudasse aut dormisisset, ac post Bolus Theriacalem à me præscriptam Astantes aiebant. Magis enim inquieta fuit & calida, difficiliusque adhuc respirabat. Præscripsimus itaque, ut in usu Pulveris persisteret.

Vespere videbatur novam pati exacerbationem. Ego verò ultimam nondum penitus finitam esse censui. Loco itaque Boli Diascordiali Theriacalem præscripsimus repetendum.

Die 9no intelleximus, noctem præcedentem fuisse facillimam. Et jam quæque Symptomata benigna, Pustulæque Miliæres, & numero & mole auctas vidimus. Præscripsimus itaque in Exacerbationis intervallis Bolus sine Diascordio aut Theriaca sumendum. Opiata enim tempore Exacerbationis sumpta melius operari, expertum habeo: præcipue si Vesicatoria simul applicarentur.

Die 10mo, post noctem valde pacatam Ægrotam spirituum summo defectu, madore frigido & universali, præcipue in manibus, fractam mirati sumus. Præscripsimus itaque Croci ℥ss. ex haustulo Aq. Lact. bibendum; & suppositorium ex Melle Spec. Hier. cocto intrudendum. Ut Lap. Goenl. ℥j. cum Croci gr. vj. sumeret sexta quaque hora; Haustumque cum Croco in languoribus & madore frigido. Nec non Apozema pectorale, cum Linctu oleoso, ad moderandam Tussiculam jam primò ortam. Ne Pustulis ad siccitatem tendentibus materiae morbificæ residuum in Pulmones irrueret.

Diebus sequentibus nihil præter Julapium perlatum & Crocum, in languoribus sumendum, & Diætam Nutritiam, præscriptum est. Quibus adeo vires Patientis auctæ sunt, ut postea materiae morbificæ reliquæ in Mammarum Glandulas tuto secernerentur. Verum ad ejus imbecillitatem habita ratione, Pilula Tart. Quercet. aliquot vicibus sumpta, materiae prædictæ maturationem tardare volui. Quo factò, ita bene res cessit sub cura D. Bernardi Chirurghi Regii, ut paulatim, & pene sine dolore, Pus generaretur, & paucis post diebus optimè convaluerit.

Verumtamen paulo ante proximum Puerperium narravit Medico magni nominis esse sub præcedente, Febre correptam fuisse; & ex Calore quem sensit interno timere ne similiter recurret. Quare ille Medicus Sanguinis ℥x. Venæsectione emittendas consuluit. Quæ facta, ut Fœtum in Utero languidius moveri statim senserit; itaque cum ad partum ventum esset, adeo debilitata fuit, ut antequam illam adire potuerim, in ipso Conatu, ad excludendum Fœtum (etiam si hic rite positum) necessario, supremum diem obierit.

Historia Febris Miliæris, ex Frigore propè Mortalis.

Sub finem mensis Julii, 1706. vocatus sum ad Filiam D. Smith in Arca, Bartholomeew - Close vulgò vocata, statim post partum. Cui obstetricia officium præstitit D. Summers, & D. Spriget Pharmacopœi.

Post partum passa est Fluxum Lochiorum nimium, cum Pectoris oppressione maxima spirituumque defectu: nec non frequenti Pulsu ac debili manu.

manibusque superius pene frigidis. Quorum symptomatum, cum nulla causa, sive ad Infantem, sive placentam, habita ratione, apparuerit: à quodam Febrili Calore, ejus spiritus exhalante, & simul frangente Vasorum vim retinendi, pendere videbantur, Febrimque Miliarem, latentem monstrare. Sequentia naque præscripsi.

R. Pulv. è Chel. Cancr. comp. ℥j, Castor. gr. iv. Syr. Paralyf. q. s. Mf. s. Bolus in Cochli j, Julapii perlatis communiis sumendus, superbib. Cochli. iv. vel v. Id scilicet mihimet ipsi proposui, ut facta per Diaphoresin secretionem mediocri, moderet Uterinam. Nam ut Sanguinis Fermentatio aut Motus violentior secretionem minuit: ita & altera Evacuatio altera n. Quem duplicem Aphorismum, ex multiplici mea observatione enatum, habeo. Neque adeo tutò vel Afringentia præscripsissem, vel Opiata. Dum ex nimio Lochiorum fluxu, hoc modo diminuto, forsitan & fluxus naturalis defectus sequeretur. Cujus rei effectus quantum metuendi sunt, tam Medici quam Obstetrices bene norunt.

Mæque in hac re conjecturæ, sumpti Medicamenti operatio dedit Suffragium. Nam Boli usum, ut spirituum antea depressorum elevatio, ita & Lochiorum diminutio secuta est.

Dehinc, etiam præoverim, Febrim suam naturam brevi patefacturam: ne tamen Patientis Amici studere me lucro putarent, de illa tacens, consulni, ut in usu Boli mane & vesperi persisteret, in Lecto maneret, seque ab omnium confortio averteret. Ut tranquilli esset Animi, pro Cibo forberet Pulli Gallinacei Brodium, nec non Decoctum Avenarum excorticatarum Vinosum; & pro potu ordinario, possetum Salviatum; addendo singulis haustibus cornu Cervi guttas aliquot, si Diaphoresis remissio contingeret; & in languoribus Salis Vol. Oleosi similiter. Hoc factò, Patienti in aliquot dies validixi.

Deinde reletanti mihi narratum est ab adstantibus, mea mandata diligenter illam observasse, & mediocri usam fuisse valetudine; Vaporibus solis (ut i loci sunt) exceptis. Spirituum enim defectum, Pectusque oppressum passa est, cum Vigilis, & Animi perturbationem ex obrepente somno. Calore enim & Frigore alternis vicibus, sed inæqualibus intervallis & præcipue in sudoris intermissione recurrentibus, affecta est. E quibus Symptomatis adhuc certius prævidi, Pustulas Miliares, se tandem exhibituras.

Hujusmodi fere statum Febris retinuit usque ad diem Augusti undecimum. Ubi à prandio vocatus sum ad illum, Syncope ex improvise correptam: quamque brevi morituram Amici æstimarunt. Cum illi adsum, è Lecto surrexisse intellexi, & deinde statim in Syncopen incidisse: Nec ab eâ evasisse, donec in Lectum redierit. Ego verò Pustulas Miliares editas fuisse subolens, & irruente frigore retrocessisse; eas equidem in denudato pectore deprehendi, sed inter surgendum depressas.

In hoc casu non ad vehementer calida censi confugiendum. Ne, nimis Sanguinis accelerando motum, Pustularum uberiores proventum magisque asperabilem impedirem. Verum istiusmodi potius elegi Medicamenta, quæ, cum mitiora sint, foelicius excitarent Diaphoresin; & emittendo Pustulas, depressos Spiritus elevarent. Sequentem itaque in modum præscripsi.

R. Conf. Acetof. ℥j; Bezoar. Orien. Croci an. ℥ss, Syr. Paralyf. q. s. Mf. s. Bolus sumendus è Cochli. j, Julapii sequentiis superbib. haustum ejusdem.

R. Aq. Ceras. nigr. ℥x, Angel. comp. ℥ss, Sacch. perlatis q. s. Mf. s. Julap. de quo sumat haustulum ut supra, & in languoribus. Reperatque Bolus sexta quaque hora.

R. Salis Vol. Oleos. ℥ss, sumat gutt. xx cum potu ordinarij haustulo aliquoties in die. Et subpedalia Emplastra applicentur.

Die 12mo multò melius se habuit. Spiritus enim nec adeò depressi sunt, neque perturbati; Pustulæque magis confertæ, & expansæ, magisque extumescere. Unde eas ex frigore retrocessisse patet. Aliàs enim tantum progressum, tamque subitanum fecisse, minime existimandum est. Jussi itaque ut in usu Boli & Julapii persisteret, sumeretque in languoribus Aq. Theriacal. tenuioris Cochli. ij.